
UCHWAŁA NR XXXI V/225/21 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie przeznaczenia do zbycia działek gruntu w Świdwinie w obrębie 
ewidencyjnym 007 

Na podstawie art. 16 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze późn, zm.) oraz art. 13 ust. 1 
i art 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na zbycie działek gruntu położonych w Świdwinie 
w obrębie ewidencyjnym 007, zapisanych w księdze wieczystej nr K02B/00017836/3, 
oznaczonych numerami geodezyjnymi: 

• 169/1 - o powierzchni 0,2273 ha, 
• 169/2 - o powierzchni 0,2159 ha, 
• 169/3 - o powierzchni 0,1507 ha, 
• 169/4 - o powierzchni 0,1500 ha, 
• 169/5 - o powierzchni 0,1504 ha, 
• 169/6 - o powierzchni 0,1509 ha, 
• 169/7 - o powierzchni 0,1512 ha, 
• 169/8 - o powierzchni 0,1520 ha, 
• 169/9 - o powierzchni 0,2851 ha, 
• 169/12 - o powierzchni 0,1895 ha, 
• 169/13 - o powierzchni 0,1543 ha, 
• 169/14 - o powierzchni 01509 ha, 
• 169/15 - o powierzchni 0,1509 ha, 
• 169/16-o powierzchni 0,1511 ha, 

- o powierzchni 0,1509 ha, 
- o powierzchni 0,1510 ha, 
- o powierzchni 0,1510 ha, 
- o powierzchni 0,1510 ha, 
- opowierzchni 0,1509 ha, 
- o powierzchni 0,2376 ha, 

których położenie i układ określa załącznik graficzny do uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

:Ja•J z; )c 
	 Przewodnicząca Rady Miasta 

rzepsm prayc 

Monika Stępniak 
.T(ir2ej Czernc 

WOKAT  1. 

• 169/17 
• 169/18 
• 169/19 
• 169/20 
• 169/21 
• 169/22 



Fe liński 

Uzasadnienie 

Działki gruntu oznaczone numerami od 169/1 do 169/9 oraz od 169/12 do 169/22, 

położone w obrębie ewidencyjnym 007 miasta Świdwin zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego stanowią  teren zabudowy usług rzemieślniczych 

z mieszkaniami, oznaczony symbolem 36 UR, M. 

Działki zostaną  wystawione do zbycia w drodze przetargu zgodnie z art. 37 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1990 z późn. zm.). 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne. 

BURH AZ MIASTA 

Sporządziła: 

Ewelina Nikipierowicz 

Kierownik Wydziału Przedsiębiorczości, Gospodarki Nieruchomościami 

Planowania Przestrzennego 



32 
115/ 

(5: 

16912 169/3 
169/4 169/5 169/6 1697 169/8 

169/13 
	

169/14 
	

169/15 
	

169/16 
	

169117 
	

169/18 
	

169/19 
	

169/20 
	

169/21 

169/12 

115/ 

~2 
31 

115/1: 

123 
34 

115/13 

115/1 U 

115/13 
115/ ro 	115/ 1 

„J 

115/128 
115179 

Załącznik do Uchwały Nr XXXI\" 225 21 
Rady yliasta Swidwin 
/ dnia 30 c:en ca 202 Ł  mkii Wydruk z systemu WebE WID 

skala 1: 2 000 

115/1y19 115/'5 
'51 

115/1 

liSt 48 

J 
115/154 115/155 


